jffit
w

ÀÍv1 AF; A
ENCAFv^'

**■*?
♦« '

3^5;

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

.NDICAÇÃO N''305/2019

Súmula; - Solicita providências do
Exccuti -A para que interceda junto a
Engelv / oara a realização da energização
da exter iàu de Iluminação Pública na Rua
dos Girassóis - Travessa da Estrada das
Pedras Tairro Recanto Verde III.

INDICO i. Mc-t". 'V). forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo S' iilí.; r igor : . 'ar . bert, Prefeito Municipal, para que interceda junto

a Engekiz. prja ' ' ção rnergização da extensão de Iluminação Pública na Rua
dos Girassc<s fia'. * s.^. da ■ Is r Ia das Pedras- Bairro Recanto Verde III.

O 5

Senhor Presid. u:
Senhores v/ereadares. -
Senhoras Vcivadci as;. •-

Trata-S'j ,ic urr

realizada a extensão de IIirai:

Estrada das Pica= - K ;.'iito Vi -

/?

Jo-vuficativa

.  adores do Íjàífrò para que seja
> Pública na Rua dos Girassóis - Travessa da

T

Sinah arou que a.,;. uminação pública as ruas ficam escuras tomando

inseguro o [f/ca! -i .a r, tissa r- rs dos pedestres no período noturno.

Desoc iá Agra o e c r I: com a compreensão de Vossa Senhoria.

S  d : i-ssoir. ' . nvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Á' A '/í

Carnilc ( tcH da S.b.odrigues

/íua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraiiapevi.sp.gov.br